Possessor Hic interpretatur regulam re
spectu locorum.

Sed et qui Hic interpretatur regulam pos
sessorū. In tex. ubi intelli
gitur. i. interpretatur e sic neme possessionis absolute pro
latum refertur et ad solam naturalem qm dominium uale e
cum possessione cōiunctum. e no.

Item qui In tex. ubi solā. laudam. e nou
hic noie possessionis significari i
cum qui tñ ciuilitet possidet. e facit ad statutu qd dicit
si quis dānum dederit in possessione alterius. Bal.

Eum uero In tex. ubi non e interpretati
ue. uere e h' naturalem pos
sessione rei. ut. j. d. acqui. pos. naturaliter. item habet qua
si naturalem e ciuilem possessione. unis fut. ut. j. qui. ex
ca. ma. l. ait preter. satez et. h'ec ergo e uera possessio sed
non interpretatiua.

Creditor In tex. ubi no est interpretatiue.
In tex. ubi habeat. luere.

In glo. sua die ergo ymo die qd duplex est possessio
uera que in substāna possessionis cōsistit e interpretati
ua que effectū concernit quo ad ueram possessione possi
det creditor quo ad interpretatiua die ut in glo. sequitur.

In eadē glo. ubi eā rei seruade. qd p p'nuū decretum
non trāsit possessio. §. custodia ut. j. d. acqui. pos. l. iii. §.
genera. In eadē glo. ubi possidet tñ quo ad ueritatez
gu. d. cu. L. d. p'cepit. xxx. an. cū nonissimi distinguit ier
rem mobile. dicit e qd in re mobili creditor h' plenā pos
sessione pignoris. §. i immobili h' tñ naturalez possessio
nem. i re e mobili ciuile possessio naturalē sequitur. ut
j. d. acqui. pos. l. rem que nobis. e. l. si re mobilem. secus
in re immobili. §. in gu. h' hoc falsum est adde tñ quod uno
casu creditor interpretatur plenarie possidere. §. qm non e
spes luitionis e recuperationis rei. ut. j. d. le. ij. l. qui habe
bat in prin. que. l. est no.

Si fundus In tex. ubi eliguntur ite p'p
tate. uere eñ uxor no possi
det. ut. L. so. ma. l. dotis facit quod no. L. ma. l. ij. r. L.
de mul. e i quo lo. l. adde tñ unū qd h' maritus solus ue
re possideat rem dotale. tam quo ad miera publica dos
separat a certis bonis uiri. e per se cōstetur. nec e penen
da in eximo uiri simpliciter h' rē qd res dotalis cum illa
adictione qd sit dotalis. ut. j. ad munit. l. uir. §. d' e rē

dit constare ubi est tex. no.

Diuersa Flo. qd aliud e possidere aliud ius
ad possessione h' e. e hoc est qd dicit
cañ. qd aliud est ius in re. aliud ius ad re.

Tutores Flo. mirabile qd possessio admi
stratoris p'ocinatur domio. quā
do administrator ipse e i iudicio nemine demun. e rō qd
cessat suspicio iuge. §. in bar. e alio. In glo. ubi execu
tio sine nos no loquimur hic d' satisfactione iudi. sol. §. iu
di. listi. in qua pp cōmuniatuz tutoris poss' fieri executio
in bonis tutoris iuxta no. i. l. i. §. si p'cur. §. si quis iusti.
non obtin. e. l. qui solidū. §. et de le. ij. In eadē glo. ubi
alii dicit diuinaro e. tamē e pulchri dictum. In c. gl.
ubi executio sine istud mō e qd h' non patitur executio
nē sine patitur executione sue satisfactionis unde uidere
as regulē. qd oīs qui uenit noie alieno satisfacat nisi sit le
gitime releuatus ab eoc. ut iusti. d' satisfda. §. si uero ali
quis. uel nisi sit releuatus a iur. ut dixi. §. c. l. listi. In
eadē glo. ubi i fine. Flo. ergo qd tutor e ydoneus h' non
possideat immobilia. unde possessio immobilium non e de sub
stantia tutelle. e adde quod no. d. iur. do. l. mulier.

Si fundum Enā appellatōe pendente
iuris intelligitur possider
b. d. In tex. ubi sim ut p hoc in alia cā cuiusm satisfda
tionem de i. listi. In tex. ubi e recte hic responder.

In tex. ubi possideo. e pendente appellatōe non pōt
mibi possessio auferri. ut. j. de admu. l. i. c. i. r. g. r. §. s.
fi. In glo. e est rō. ubi nec cōdēnatus uidetur h' p' s'ua
presumatur presumptione dōis non intris ex quo est ap
pellatus. ut. j. de iur. l. hereditas. §. gaya. In eadē
glo. ubi idē. §. si. die ut ibi. In eadē glo. ubi rō. idē
no. qd h' d' d' r' appellatio. n' tñ ut d' d' r' possessio. qd
e no. dignū e uer' i rē. e corporalib' h' §. e i q' d' d' r' ce
poralibus i quib' non cadit nisi iudicia possessio ut no.
imo. extra de cōc. §. p'ben. cum nostris. Adde quidam
doc. reprobant glo. quia licet dicit possessio tñ iste est
p' d' d' o. unde possessio non debet ipsum releuare. ut. j. de
noxa. l. non solum. §. pro glo. facit qd h' sit p' d' d' r' habet
plenam possessionem. nec pōt sibi fieri qd d' d' r' nisi a d' d' o
ut no. j. de cōdē. ande. l. i. d' d' r' i. §. si. e ar. j. d. do. ut mibi
donates. e facit. j. d. e iur. l. h' e licere. quod credo uer'.

Possessor In tex. ubi tps cautionis. Liter
ponende. h'ec enim qd cum sit
p'paratoria iudicij n' cadit nisi ate h' cōf. e hoc uile ille
§. In tex. ubi uendit bona fide. e per hoc sol. cōtra
rium de dilapidante. qd dilapidatio non est sine culpa ut
no. in. l. i. §. exigit de secundum tab. §. uenditio pōt fieri
bona fide. Flo. in hoc. §. qd cessante cā non cessat ef
fectus reuo cōsumat'. Sō no. qd p'paratoria iudicij n'
possunt disputari post litem cont. facit. L. de p'cur. ma
demun. e. s. e. l. de die. §. si fuus. Tertio e ultimo no. qd
eadem regula est cōtrarioz

Si iuramento Non d' p'iu
rus qui iuris
auctoritate dicitur h'ec. d. secundum glo. pōt
exemplum in eo qui iurauit cōcēstari litem
die d' d' r' e pp seruas d' d' r' iuramentum. nam ille non
est p' iuris legis interpretatione. dicit tam glo. qd est p'
iuris re uera e ex hoc sequeretur qd in foro penitentie
inungeretur pena de p'urio. Adde casus in quibus
iuramentum non opz obfuare. primus casus est rō in
possibilitatis uel turpitudinis uel qd uerget in dispōdū
salutis eterne ipsius iurantis. ut p' batur in aut. senicas
non solum in prin. de reg. iur. non est obligatorum. facit
extra de iure iuran. que admodum. unde dicit ino. i. quo
dam loco qd si aliquis iurauit tenere aliquā credentiam
e tenere illam credentiam uerget cōtra salutem publicāz
qd tunc tenere illam credentiam est peccatum. e sic ut